## XXXI.

videt Uinceti<sup>o</sup> doctor et sc̄l̄us. q̄ ut sup̄ allegatū ē hec publice pd̄s  
 cauit. Et inde sermones sui et summa pdicantū hoc idē p̄tinens.  
 ad pdicandū hmōi imp̄munt. qđ ecclia et plati merito nō admittē  
 rent si illicitū et scādālosum ēēt hec pplo pmulgare. Etia Hiero. be.  
 Tho. et alij doctores sup̄ allegati p̄iculose hāc veritatē ita absolute  
 scripsissent si publice nō poterit doceri. R̄nlio dōm. q̄ inducēdo  
 p̄cubinariū ad celebrandū nemo nec pp̄lus a p̄cō p̄ ignorantia in  
 toto videt excusari. vt sup̄ ad q̄ntū argumentū patuit. iō h̄ ipm cē  
 p̄ctm obligant̄ scire. d̄c naq̄ Lacellari<sup>o</sup> in regulis. Quilibet obligat̄  
 illud scire absq; cui<sup>o</sup> noticia nō p̄t p̄ctm evitare. Lū ḡ circa necessaria  
 salutis ex officio spectet ad platos et pdicatores pp̄lm ignorantē  
 docere. seq̄tur q̄ istius inductō is p̄iculū pplo debat̄ intimare. qr ut  
 d̄c be. Thomas 2<sup>o</sup> 2<sup>e</sup>. q. xliv. Ignorantē docere si quis h̄ ex iniūcto  
 officio et circa necessaria salutis dimittit peccat mortali. Et hoc idē  
 vult Henric<sup>o</sup> de gandaus qđlibeto. vii. arti. xvii. vbi pdicat̄ q̄ pdic-  
 at̄or nō occurres morti spūali in primo peccat mortali. licet ad hoc  
 plus obligant̄ ep̄i et pastores. Et assumit aḡd hoc illud Grego. li. ii.  
 Pastores q̄ p̄imoz mala sp̄iciū et in silentio lingua p̄munt q̄s  
 p̄spectis vulnerib⁹ vsum medicamine subrahūt et eo mortis aucto-  
 res fiunt q̄ melius qđ poterat̄ curare noluerūt. et loqtur de vulnerib⁹  
 spūalib⁹. Hec ibi. Istud etiā confirmat̄ p̄ illud apli Clem. xx. Mū  
 dus ego sum a sanguine oīm vestr̄. nō em̄ p̄terfugi q̄ min⁹ annūcia-  
 rem offe p̄filii dei vobis. Sup̄ q̄ Gregori<sup>o</sup> Mūdus inquit ergo a  
 sanguine eoz nō ēēt si eis dei p̄filii p̄nūciare noluisse. qr cū increpa-  
 re delinq̄entes noluerit eos p̄culdubio facendo pastor occidit. hec  
 notant̄. xliv. dist. ca. ephesii. Uez qđē q̄ plati p̄ se tenent̄ sine mo-  
 ra. nō minus q̄ carnal' p̄ te pane corporali filiis in morib⁹ periculo  
 p̄stitutis tenerit p̄uidere. Predicatores aut̄ alij p̄ accidens ad h̄  
 obligant̄. dum sc̄z necessitas ignorantū eis occurrit. Sed iam in  
 casu nostro an nō sit extrema necessitas. Ita q̄ sp̄l pdicatores vale-  
 ant hanc intimatōnē dimittere videant̄ ip̄i. Uident̄ eis ad oculum  
 nec platos nec aliquem populu desuper informare. quomodo ergo  
 salua conscientia. queso languidis vsc̄z ad mortem hunc doctrine  
 panem. et elemosynam subrahere poterunt et nō subuenire. Prela-  
 tis namq; negligenter in correctione vt deducit. Gabriel vbi supra le-  
 ctione. lxxviii. q̄uis p̄sentes existant̄. alij tamē per hoc non excusan-  
 tur te p̄ceptio correctionis implēdo sub pena mortalis peccati. Igi-  
 enr cum predicti ad hanc pmulgatōnem de lege diuinā et nature ob-  
 ligentur. seq̄tur q̄ per nullum statuum humanum seu cuīuscunq;  
 religionis hanc intimandi obligatōem subterfugere possint.